大学生活动中心活动室使用协议

甲方（管理方）：上海师范大学社团联合会

乙方（使用方）：

为了更加合理地使用大学生活动中心，明确双方的权利和义务，经甲乙双方协商，在互相尊重的基础上，就大学生活动中心活动室使用事宜达成以下协议：

1、 甲方受共青团上海师范大学委员会委托，负责对乙方使用大学生活动中心社团活动室进行管理。

乙方提出申请，经甲方考核，获得大学生活动中心活动室的使用权。乙方正式的使用间：自　　年　　月　　日　　时至　　年　　月　　日　　时。

2、 经协商，甲方享有以下权利和义务：

（1） 甲方负责起草活动室的使用协议；

（2） 甲方对乙方的使用活动室情况进行监督管理，若发现乙方有违规现象，有权按照本协议对乙方进行处罚；

（3） 甲方若发现乙方活动室出现脏乱现象，将对乙方进行黄牌警告１次，累计３次黄牌者，不得申请下一年活动室使用资格，情节严重者，取消当年活动室使用资格。

（4） 乙方若将活动室转借他人，或利用活动室开展超出社团活动范围的活动，甲方有权对于乙方进行黄牌警告１次，累计３次黄牌者，不得申请下一年活动室使用资格，情节严重者，取消当年活动室使用资格。

（5） 乙方使用活动室需向物业提供社团活动证和学生证借取。

3、 经协商，乙方享有以下权利和义务：

（1） 严格按照本协议规定条款以及大学生活动中心物业各制度，使用活动室，服从甲方的统一安排。

（2） 制定大学生活动中心使用细则１份，并于一周内交于甲方，延期或不交者，对乙方进行黄牌警告１次。

（3） 根据社团自身特点安排值班人员，每周值班不少于３天，确定值班人员的工作职责，并将值班表告知甲方。

（4） 值班人员应保管好办公室一切财产，不经批准不得外借，值班完毕离开时应认真核对办公室物品，保持办公室清洁，爱护公用设施，办公室严禁使用违章电器，值班期间不得私自占用电话。

4、 两个社团共用活动室，由双方共同协商制定使用细则，并妥善安排值班人员值班。

5、 使用到期后，甲方对场地及设备进行验收，验收合格后，甲乙双方应办理交接手续。

6、 本协议有效期为签定协议之时（　　年　　月　　日　　　时）至到使用期后甲乙双方交接完毕之时为止。

7、 本协议与大学生活动中心的各项管理条例互为补充，管理条例详见大学生活动中心活动室物业使用规定。

8、 上海师范大学社团联合会对本协议持最终解释权。

9、 本协议共８条２页，一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　乙方：

单位名称（盖章）：　　　　　　　　　　　　　单位名称（盖章）：

单位负责人：　　　　　　　　　　　　　　　单位负责人：

联系电话：　　　　　　　　　　　　　　　　联系电话：

签约时间：　　年　　月　　日　　　　　　　签约时间：　　年　　月　　日